

**Årsredovisning för**  
**Mon 7 Consulting AB**

556724-0782

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Staffan Hörberg  
Styrelseledamot

2022-10-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mon 7 Consulting AB, 556724-0782, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom systemutveckling gentemot företag och offentliga sektorer.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	466	768	972	536
Resultat efter finansiella poster	173	270	162	63
Soliditet %	69	77	68	60

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under året minskat till följd av att bolagets verksamhet minskat.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	126 685	210 935
Utdelning		-125 000	
Balanseras i ny räkning		210 935	-210 935
Årets resultat			128 723
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>212 620</b>	<b>128 723</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	212 620
Årets resultat	128 723
<b>Summa</b>	<b>341 343</b>

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	341 343
<b>Summa</b>	<b>341 343</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		465 703	768 156
Övriga rörelseintäkter		1	13
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>465 704</b>	<b>768 169</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-27 000	-34 500
Övriga externa kostnader		-171 529	-182 154
Personalkostnader	2	-56 657	-294 888
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-255 186</b>	<b>-511 542</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>210 518</b>	<b>256 627</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-37 006	13 197
Räntekostnader och liknande resultatposter		-112	-114
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-37 118</b>	<b>13 083</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>173 400</b>	<b>269 710</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>173 400</b>	<b>269 710</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 677	-58 775
<b>Årets resultat</b>		<b>128 723</b>	<b>210 935</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	301 156	110 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>301 156</b>	<b>110 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>301 156</b>	<b>110 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		58 625	53 576
Övriga fordringar		101	10
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		9 600	15 090
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 342	2 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>160 668</b>	<b>70 676</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	53 162
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>53 162</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		174 209	335 288
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>174 209</b>	<b>335 288</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>334 877</b>	<b>459 126</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>636 033</b>	<b>569 126</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		212 620	126 685
Årets resultat		128 723	210 935
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>341 343</b>	<b>337 620</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>441 343</b>	<b>437 620</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		98 142	9 000
Leverantörsskulder		16 997	6 784
Skatteskulder		43 054	48 149
Övriga skulder		22 496	53 573
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 001	14 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>194 690</b>	<b>131 506</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>636 033</b>	<b>569 126</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	110 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	229 808	110 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>339 808</b>	<b>110 000</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Omklassificeringar m.m.	-38 652	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-38 652</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>301 156</b>	<b>110 000</b>

## Underskrifter

Sjöbo

*Staffan Hörberg*  
Staffan Hörberg  
Styrelseledamot

2022-10-13  
Datum

---